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 ستون یادداشت خوانندگان به بیان نظریات  و حرف 
های مردم در حوزه های مختلف می پردازد که الزاما 

مورد تأیید روزنامه نیست. مطالب خود را به شماره 

تلگرام  09393333027 ارسال کنید.

یــادداشــت خــوانــنــدگــان

نام مستعار: سامانی

شما بگویید امثال من چه کنند؟
نمی دانم چگونه بنویسم و از کجا شروع کنم؟! من از آن 
هایی هستم که برای لقمه نانی حلال می خواهند دست 
گدایی جلوی اغیار دراز نکنند. نه تنها اغیار که گردن خم 
نکنند جلوی آشــنایانی که برای هر کار خیری که برایت 

می کنند منت سرت می گذارند.
من زنی هستم که در سن جوانی به خاطر اعتیاد همسرم 
از او جدا شــدم و در این بین انگشــت اتهام به ســمت من 
دراز شــد که چرا تحمل نکردم؟! اما این هایــی که اتهام 
زدند نمی دانســتند که زندگی بــا یک بیمار شیشــه ای 

تحمل ناپذیر است.
بعــد از جدایی بــرای کار به شــرکت هــا و ادارات زیادی 
رفتم ولی متاســفانه صاحبکاران محترم تا می دیدند که 
شناسنامه ام ممهور به مهر طلاق است به جای استخدام 
از من خواســته های غیراخلاقی داشتند و اگر هم کاری 
برایم پیدا می شــد بیشــتر شــبیه به بیگاری بود. حتی از 
همین کمیته امــداد محترم تقاضای وام کــردم تا بتوانم 
برای خــود ســرپناه و کاری داشــته باشــم که  بــه نتیجه 
نرســید. کار در برخی ادارات دولتی بیشــتر بــا پارتی و 

کاغذبازی پیش می رود.
برای خرج مهدکودک و مدرســه فرزندم با نفقه ماهیانه 
صدهزار تومانی فرزندم و حقوق دویست هزار تومانی باید 
یک ماه را سر کنم! برای گرفتن یک وام از کمیته امداد به 
جایی نرسیدم و به اجبار قید وامی را که لازم داشتم زدم! 
بــرای کار در دفتر وکالــت هم به جای اســتخدام، همان 

پیشنهاد غیراخلاقی مطرح شد!
شــما بگویید امثال مــن چه کننــد؟! ما زنانــی که درس 
خواندیــم و دانشــگاه رفتیم اما چون ســایه ســر و پناهی 
نداریم، بایــد این گونه بســازیم؟ چرا مســئولان برنامه و 
اقدام جامعی برای حمایت از زنان سرپرست خانوار امثال 
من ندارند؟ چــرا من نبایــد از مطرح کردن درخواســت 
ساده ام برای داشتن سرپناه ، کار و یا گرفتن وام احساس 
امنیــت کنــم؟ خواهش می کنم مســئولان کمی مســیر 
رســیدگی و حمایت از زنان سرپرســت خانوار را هموار و 
سنگلاخ های این مسیر را حذف کنند تا امثال من اینقدر 

در این مسیر زمین نخورند.
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مخاطبان گرامی، ستون»برای اطلاع مسئولان « صدای شما را به صورت مستقیم به اطلاع مسئولان استان می رساند.

آب و فاضلاب
از سازمان آب برای تعویض کنتور مراجعه و اعلام 
کردند به دلیل این که کم مصرف هستید باید کنتورتان 

تعویض شود!

راه و شهرسازی
 جاده مشهد به چناران سال هاست که درحال سه 
بانده شدن است ولی به صورت تکه تکه و بدون پیشرفت 
محسوس! لطفا نظارت شود و مخاطرات قسمت های 

کم عرض مرتفع شود.

شهرداری
 وضعیت بازارهــای قدیمی اطــراف حرم مطهر 

تأسف آور است، چرا بازسازی نمی شود؟
 چند سال اســت که بازار عباسقلی خان در حال 

نوسازی و تعمیر است،کی بازگشایی می شود؟
چرا جوی های کوچه و خیابان ها را حذف کرده 
اند؟ در صورتی که آب برف و باران می تواند به داخل 

جوی هدایت شود!
 چرا مأموران شهرداری کوچه ها را برف روبی نمی 
کنند؟ اگر روز اول برف ها را تمیز می کردند الان به این 
وضع خراب در نمی آمد که افراد، خودروها و موتورها 

به مشکل بخورند!
 فکری برای اهالی ساکن در اطراف پمپ بنزین 
خیابان آبکــوه بردارید. راه ورودی را بــا لوله هایا نرده 

های فلزی جدا کنید.
 شهردار محترم آیا هنوز وقت آن نرسیده که زندان 
مرکزی را به خارج از شهر انتقال دهید؟ شما که فرموده 
بودید کل هزینه ها و حتی زمین اضافی برای فروش و 
ساخت زندان را تامین کرده اید. همسایگی با زندان، 
اهالی این منطقه را دچار استرس شدید کرده است. 

لطفا تصمیم جدی بگیرید. ممنون.
 بازار امام رضا )ع( واقع در میدان بیت المقدس را 

نوسازی کنید.

قطارشهری
 افتتاح فاز نخست خط 2 قطار شهری مشهد باعث 
مباهات است به خصوص این که در راه آهن هم ایستگاه 
دارد و برای زائران امام رضا )ع( بسیار قابل توجه است، 

سپاسگزاریم.
 مسئولان محترم استانداری و شــهرداری، چرا 
نظارتی بر شرکت قطار شهری و عملکرد مدیر عامل این 
شــرکت ندارید؟ حدود یک ماه اســت که از کارکنان 
پیمانکار شرکت فیروزگل که پایه اصلی شرکت قطار 
شهری می باشند بابت پرداخت عیدی و سنوات امضا 
گرفته اند ولی هیچ خبری از واریزی عیدی و سنوات 
نیســت. این در حالی اســت که کارکنان رسمی این 
شرکت عیدی ، حقوق ، کارانه و حتی هدایای مناسبتی 
دریافت کرده اند. مســئولان محترم خواهشــمندیم 
توجهی هم به پرســنل پیمانکار داشــته باشید. تا چه 
زمانی باید شــاهد ادامه ایــن روند تبعیــض آمیز بین 
کارکنان شرکت بهره برداری و پیمانکار باشیم؟ مدیر 
عامل لایق و توانمند یادتان باشــد مــا پیمانکاران نیز 

همانند سایر کارکنان شما هستیم.

اتوبوسرانی
 شرکت به آوران سیر، خصوصی است و خط های 
بی آر تی اتوبوســرانی مشــهد را در اختیار دارد اما به 
راننده حقوق نمی دهند و می گویند باید حتما روزی 
پانصد مسافر کارت بزنند، در غیر این صورت از حقوق 
خبری نیســت. واقعا هم حقــوق نمی دهــد، اگر هم 

اعتراض کنیم اخراج می شویم.
چرا اتوبوس ها اینقدر کثیف است؟ به غیر از شیشه 

جلوی راننده، از بقیه شیشه ها بیرون دیده نمی شود.
 لطفا یک خــط اتوبوس را طوری تعیین مســیر و 
برنامه ریزی کنید که ابتدا و انتهای بولوار میثاق را تحت 
پوشش داشته باشد. برای ما کارگران، عوض کردن دو 
مسیر اتوبوس واقعا سخت است و علاوه بر آن پیچ و خم 
داشتن مسیر ســایر خطوط، برای رســیدن به ابتدا یا 

انتهای بولوار میثاق، باعث اتلاف وقت می شود.

تاکسیرانی
 اگر کسی بدون مجوز در هر قسمتی از شهر بساط 
کند، شهرداری با آن برخورد می کند اما با مسافربرهای 
شــخصی که بــدون مجــوز فعالیــت می کننــد هیچ 

برخوردی نمی شود. این یعنی اجحاف.

شهرستان ها
 شرکت عمران بینالود پاسخگو باشــد که چرا با 
وجود فــروش زمین های شــهر جدید و کســب مبالغ 
هنگفــت از محــل آن ، اقــدام موثــری در مــورد 

زیر ساخت های شهر انجام نداده است؟

فرودگاه
پرواز شماره 7033 روز 14 بهمن ماه 95 شرکت 
کیش ایر از مشهد به کیش 10 ساعت تأخیر داشت و 
طبق مقــررات بایــد 30 درصد مبلغ بلیت بــه عنوان 
خسارت به مســافر عودت داده شــود ولی کیش ایر از 

پرداخت خسارت طفره می رود.

متفرقه
 مدیــرکل محترم ســازمان زنــدان های اســتان 
خراسان رضوی و مسئولان مربوطه، چرا بازرس ویژه 
به اردوگاه چناران نمی فرستید؟ یک بازرس در لباس 
زندان بیاید از نزدیک خودش مشاهده کند که چه خبر 

است.
 لطفا پیگیری کنید که چرا عیدی ناچیز ما کارکنان 
جان بر کف ارتش را که قرار بود دولت محترم با حقوق 

ناچیز بهمن ماه واریز کند، هنوز واریز نکرده است؟

بازتاب
 از گزارشی که درباره ورزشگاه تختی تهیه کردید 
واقعا ممنونم، چرا باید مشهد دومین کلانشهرکشور از 
داشتن یک ورزشگاه خوب محروم باشد؟ ورزشگاه امام 
رضا )ع( که آستان قدس ساخته است گویا قرار نیست 
به درد فوتبال شهر بخورد! لااقل همان ورزشگاه تختی 

را مرمت کنند.

رهگیری بازرســان اداره کل صنعت و معدن استان از 
ماجرای نگهداری و توزیع ماهی های فاســد چینی از 
مشهد به چابهار رسید و محموله 90 تنی ماهی های 
فاسد چینی در شهرســتان چابهار استان سیستان و 
بلوچستان کشــف و توقیف شــد.به گزارش خراسان 
رضوی، بیســت و پنجــم دی ماه  گزارشــی بــا عنوان 
»ماهی های فاسد چینی سر ســفره مردم« در صفحه 
حرف مردم روزنامه »خراسان رضوی« منتشر شد. آن 
گزارش که با پیگیری های روزنامه خراسان و همکاری 
جدی کارشناســان نظارت و بازرسی صنعت و معدن 
استان صورت گرفت سرانجام به کشف محموله 2.5 

تنی ماهی های فاسد در مشهد انجامید.
پس از آن، موضوع کشف محموله به اطلاع کارشناسان 
شبکه دامپزشکی مشهد رسید و پس از انجام آزمایشات 
مربوطه و با دستور قضایی این محموله معدوم سازی 
شد. در همان گزارش کارشناس مسئول اداره بازرسی 
صنعت، معــدن و تجــارت خراســان رضــوی از وجود 
سرنخ هایی در رابطه با مبدا و منبع توزیع ماهی های 
فاسد چینی گفته و اعلام کرده بود: »طبق مستندات 
دریافتی بیش از 100 تــن از این ماهی هــا به چابهار 
منتقل شده است که ما مکاتبات خارج استانی خود را 
آغاز خواهیم کرد تا در صورتی که ماهی مذکور از همین 

نوع باشد در محل توقیف شود.«

رهگیری محموله ماهی های فاسد چینی  • 
در چابهار

روز گذشته از سوی بازرسان اداره کل صنعت و معدن 
استان مطلع شدیم که محموله ماهی های فاسد چینی 
در چابهار رهگیری و توقیف شده است. به همین دلیل با 
کارشناس مسئول بازرسی و رسیدگی به شکایات اداره 
کل صنعت، معدن و تجارت استان گفت و گو می کنیم 
که مقدسی در این زمینه به »خراسان رضوی« می گوید: 

پس از آن کــه محموله 2.5 تنی کشــف شد به سرعت 
همکاران خود را در چابهار در جریان این موضوع قرار 
دادیم. در ادامه قرار براین شد که موضوع وجود ماهی 
های چینی به شبکه دامپزشکی چابهار هم منعکس 
شود تا اقدامات مــورد نیازی که در حیطــه اختیارات 
شبکه دامپزشکی شهرستان مذکور است قبل از آن که 

ماهی های فاسد سر از بازار در آورد، صورت پذیرد.
کارشنــاس مسئول بازرسی و رسیدگی به شکایات 
سازمــان صنعت و معدن استــان تصریــح مــی کنــد: 
روز گذشتــه پــس از پیگیری هــای صــورت گرفته، به 
صورت شفاهی در جریان کشف محموله عظیم ماهی 
های چینی در شهرستــان چابهار قــرار گرفتیم و اگر 
اطلاعات دقیق تری در این زمینه نیاز دارید باید با شبکه 

دامپزشکی شهرستان چابهار تماس بگیرید.

کشف و توقیف 90 • تن ماهی فاسد چینی با 
تلاش شبکه دامپزشکی چابهار

در ادامه با رئیــس اداره دامپزشکی چابهار تماس می 
گیریم و درباره جزئیات کشــف محمولــه ماهی های 

فاسد چینی بــا وی گفت و گو می کنیــم. دکتر »اولیاء 
میرلاشاری« از کشف و توقیف محموله 90 تنی ماهی 
های فاسد چینی در چابهار خبر می دهد و می گوید: 
پس از اطلاع از وجود ماهی های تاریخ مصرف گذشته 
چینی در یکی از شرکت های بسته بندی، ماجرا را به 
سرعت پیگیری کردیــم و موفق شدیم حــدود 90 تن 

ماهی را در محل مذکور کشف و توقیف کنیم.

رندرینگ در انتظار بلعیدن 90 • تن ماهی 
فاسد چینی

مسئــول اداره دامپزشکــی چابهــار، اشــاره ای هم به 
دستور معدوم سازی این محموله می کند و یادآور می 
شود: پس از کشــف محموله عظیم ماهی های چینی 
در یک شرکــت بسته بندی، تیم هــای تخصصی وارد 
عمل شدند تا روی نمونه هــای گرفته شده از محموله 
آزمایشات مورد نیاز را انجام دهند، پس از طی مراحل 
مورد نیاز آزمایشگاهی مشخص شد ماهی ها قابلیت 

مصرف انسانی ندارد.
وی تصریح می کند: در ادامه موضوع به اطلاع دستگاه 
قضایی رسید و پس از اعلام نظر مقام قضایی، دستور 
معدوم سازی ماهی ها نیز صادر شد و تا چند روز دیگر 
پس از طی مراحل مــورد نیاز؛ محموله مذکــور که در 
شرکت بسته بندی توقیــف است برای انجــام فرایند 

معدوم سازی از محل خارج خواهد شد.

3 • سال حبس برای مالک کارخانه بسته بندی
دکتر اولیاء میرلاشــاری در رابطه با محکومیت مالک 
شرکت بسته بنــدی ماهی های فاســد چینی هم می 
گوید: پــس از صدور حکم معدوم ســازی محموله 90 
تنی ماهــی چینی، مالــک شرکت بستــه بندی طبق 
دستور قضایــی به سه ســال حبس محکــوم و در حال 
حاضر هم به زندان منتقل شــده و در حال طی دوران 

محکومیت است.

رهگیری ماهی های تاریخ مصرف گذشته چینی از مشهد تا منبع توزیع در چابهار 

محموله 90 تنی
 ماهی های فاسد چینی توقیف شد
دامپزشکی چابهار: مالک شرکت بسته بندی طبق دستور قضایی به 3 سال حبس محکوم شد

گزارش

عقیل رحمانی  


